
 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 “M. RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 

 

All’albo on-line  
Al sito web dell’istituto 

Agli atti 
 

Oggetto: Nomina Commissione per l’esame delle domande di Figura di supporto al coordinamento 
e Referente per la valutazione di cui all’ Avviso prot. n. 12595 del 05/12/2022 scad. 12/12/2022 

PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2022-247 

CUP I54C22000390001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Vista la Delibera del Collegio Docenti n° 46 del 29/06/2022 e del Consiglio d’Istituto n° 18 del 
30/06/2022 di approvazione della partecipazione al suddetto avviso; 

Vista  la nota prot. AOOGABMI – 53714 del 21/06/2022 con la quale il Ministero dell’Istruzione - 
Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, nell’ambito del PON “ Per la 
Scuola- Competenze e Ambienti per l’Apprendimento”, ha autorizzato il progetto – codice 
10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-247 RIAPRIAMO LA SCUOLA presentato da questa Istituzione 
Scolastica a seguito di  Avviso pubblico prot.n.33956 del 18/05/2022   per un importo pari 
rispettivamente a € 40.656,00 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Visto  il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n° 5 del 11/02/2022; 

Visto il decreto del Dirigente Scolastico prot. n° 9607 del 15/09/2022 con il quale si dispone 
l’assunzione a bilancio del finanziamento del progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-247 di euro 
40.656,00; 

Visti                    l’Avviso di selezione prot. n. 12595 del 05.12.2022 scad. 12.12.2022; 

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it




 
 

 

DISPONE 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa,  
è così costituita: 
• AMATO CATERINA (dirigente scolastico con funzione di Presidente); 
• FARULLA PAOLO MARCELLO (assistente amministrativo a tempo indeterminato con funzione di 
componente della Commissione); 
• LAURICELLA LETIZIA GRAZIELLA (DSGA con funzione di segretario verbalizzante); 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 
negli avvisi. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’elaborazione 
della graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi. 
La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 21/12/2022 alle ore 14.30. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Caterina Amato) 


		2022-12-20T14:51:10+0100
	Caterina Amato




